sob o nº 088/2025, foram alcançadas, com fundam,0ento no inciso II do art.75, da Lei nº. 14.133/2021, 
AUTORIZO A CONTRATAÇÃO, determinando a celebração de contrato em favor da empresa LED 
ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 27.103.767/0001-00, com o valor de R$ 
24.000,00 (vinte e quatro mil reais), para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 19 de 
novembro de 2025. Marcos Henrique Lobo Rosa. Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 032/2024